で[文書の引用文や注目すべき箇所の要約を入力してください。テキスト ボックスは文

書のどの位置にも配置できます。抜粋用テキスト ボックスの書式を変更するには、[描画ツ

ール] タブを使用します。]

東京牧村会をご支援

くださる みなさまへ

新会員増員にご協力

お願いします！

1. 現在会員の方々 及び

2. 当会をご支援、ご協力をくださっているふるさと牧区の関係各位の

方々 と関東近郊に在住される他の同級、同窓の方やご親戚、知

人、友人などで、まだ未会員の方々へのアプローチとご紹介のお願い

●年会費：2,000 円 ・会報誌「東京牧村会」毎年送付・総会、懇親会・ふるさと訪問、交流、懇親活動(棚

田オーナー制度、各種イベント参加)・会員交流会（史跡、名所巡り）・県人会催事参加・友好団体との交流、

情報交換など、特に総会、懇親会では牧区の幻米、どぶろく等、名産品の販売や要人の方々も大勢参加くださいます。

《参考》H30.総会・懇親会出席者 会員名 （順不同、敬称略、地区名、出身地名と氏名のみ掲載）

（牧地区）青柳峯子 雨露・大滝清晴 岩神・加藤キミヨ 宮口・原たき子 雨露・柴田澄夫 柳島・井上道子 岩神・渡辺貞善 樫谷・

西山 茂 柳島・羽深眞一 田島・井上眞明 岩神・長瀬哲雄 柳島・佐々木竹子 樫谷・鈴木ヨシ子 宮口・渡辺真一 樫谷（原地区）

羽深比佐子 倉下・綿貫フジ子 上牧・大塚克美 倉下・前山忠夫 桜滝・鈴木 勉 上牧・羽深達男 棚広・横川 栄 原・前山正子 桜

滝・羽深英雄 棚広・米川靖夫 府殿・星野富夫 上牧・轟貴美江 倉下・柳 敏子 倉下・羽深 忠 上牧・臼井孝子 上牧・江口 彰

府殿・佐藤英子 原（川上地区）秋山俊宣 切光・内藤洋子 芋の坪・大下良子 高谷・羽深由美子 高谷・（沖見地区）秋山幸雄 片

町・和久井武治 坪山・折笠定勝 神谷・細谷ミサエ 神谷・ 柴田岩子 片町・ 折笠武夫 神谷・金子千鶴子 坪山・和田よし子 神

谷・栗原怜子 坪山（宇津地区）岩崎貞治 新田・佐藤光雄宇津・羽深 渉 平等・小川定之 棚 広新田・岩崎良雄 棚広新田・平戸

美千子 棚広新田（高尾地区）岡 一二 高尾・高橋泰子 高尾・小沢ハル子 高尾（賛助会員）米山 進 棚田オーナー・富岡静子 同

以上 55 名、牧区 22 名、県人会・友好 20 名、紹介 14 名 計 111 名

●新会員増員にご協力、ご支援のお願い

皆様におかれましては愈々ご清祥のことと存じ上げま

す。平素は格別なるご高配を賜り有難く厚くお礼を申

し上げます。この度、多くの会員の高齢化が進み退会

を余儀なくされる方々の対策として、広く入会を呼び

かけるにあたり、皆様のご協力、ご支援を賜りたく、1

名でも多くのご紹介を伏してお願い申し上げます。

令和元年 9 月    東京牧村会 会長 鈴木 勉

●ご紹介の方法：お手数ですが、下記の問合せ先の

事務局宛てに電話またはメール、Fax をお願い致します。

折返しご紹介頂くための資料をお送り致します。

＜ 問 合 せ 先 ＞〒143-0011 東京都大田区大森本町

1-6-2-1220(前山方) 東京牧村会 事務局

TEL/FAX:03-3764-2848

E-mail:masako.9587@nifty.com

HP:http://makimurakai.com/（牧村会で検索）